N° 149 del Registro C\

A M AT

Azienda per la Mobilita nell’Area di Taranto

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

OGGETTO

Liquidazione compenso a favore dott. Giuseppe Cantore per
prestazioni professionali rese per ¢/ AMAT.

L'anno millenovecentonovantasette, il giorno 26 (ventisei) del mese di giugno, alle
ore 09.00, in TARANTO e nella sede dell’ Azienda;
si & riunita in seduta ordinaria, previo avviso di convocazione, il Consiglio di

Amministrazione nelle persone dei Signori :

1. Arturo MASI PRESIDENTE
MEMBRI EFFETTIVI
2. Giuseppe ALTAMURA (a.g.) 3. Angelo DI CORRADO
4. Maria T. CONTE 5. Fedele PIGNANELLI
6. Francesco MATARRESE (a.g.) 7. Alberto MESSINESE
MEMBRI SUPPLENTI
8. Emesto DATTO (con diritto a voto) 9. Giulio VINCI (con diritto a voto)

Assiste il Direttore Generale dell’ Azienda ing. Francesco Lucibello.
Svolge le funzioni di Segretario del Consiglio il sig. Semeraro Raffaele

Il Presidente, constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta la seduta.




IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

Premesso che con deliberazione n° 300 adottata in data 23 dicembre 1996
si nominava, quale Consulente Tecnico di Parte, il dott. Giuseppe Cantore
per controdedurre in merito alla espletanda consulenza d’ufficio in
relazione ad una esatta valutazione dell’eventuale danno effettivamente
subito dal dipendente Verdolino Antonio, il quale, rappresentato e difeso
dall’avv. Wilma Garofalo, ha adito la Magistratura al fine di ottenere il
risarcimento del danno biologico conseguente ad infortunio sul lavoro
durante I'espletamento del proprio servizio di lavoro, giusta deliberazione
n°® 277/1996;

atteso che in data 15 aprile 1997 si sono svolte le operazioni di
consulenza medica;

vista la parcella n° 308 del 10.06.97 di £ 402.500, di cui £ 2.500 per bolli,
emessa dal dott. Cantore a fronte delle prestazioni professionali rese;

ritenuto potersi procedere alla liquidazione;

visto il bilancio preventivo 1997;

visto il D.P.R. n° 902/1986, in quanto applicabile;

visto lo Statuto aziendale;

a voti unanimi e con il voto consultivo favorevole del Direttore

DELIBERA

di autorizzare I'Ufficio Ragioneria ad emettere mandato di pagamento a
favore del dott. Giuseppe Cantore, a fronte delle prestazioni professionali
rese ed in narrativa specificate, per 'ammontare di £ 402.500, di cui £
2.500 per bolli;

di porre detta spesa a carico del bilancio di previsione 1997, alla voce di
Mastro “Consulenze professionali” del Gruppo “Spese per altre prestazioni
di servizi”.

IL PRESIDENTE ILSEGRET.
(avv, Arturo Mass) (Semerayo Raffadle)

Il V.



Comunicata all' Amministraziong COMUNAIE il .......eeeeeeeeeeeeeee et e e e e taaeeaa e e s asa e e e enna e eennnns

26 GIU. 1397

Resa 0secUtiVAM «ovviciviini s imieimetmssassess




ﬂzienda per la Mbilitﬁ nell'.ﬂrea di Q:ranto

Codice Fiscale 00146330733

Taranto, li 03/luglio/1997
Prot. n° : Dir/ jﬁ,ﬁlﬁ}

Spett/le

Segreteria 4° Settore

Affari Generali
Raccomandata a mano del Comune di Taranto

Palazzo Latagliata

TARANTO

Compiegate alla presente si trasmettono, in duplice
esemplare, copie dei dispositivi delle deliberazioni assunte
dal Consiglio di Amministrazione di questa Azienda, in data 26
giugno 1997, contrassegnate con i seguenti numeri cronologici:
- Del. nn°® 141 - 142 - 143 - 144 - 145 - 146 - 147 - 148 -
149 - 150 - 151.-

Distinti saluti.

A

via C. Battisti, 657 - 74100 TARANTO Tel. (099) 73561 - Fax 7794247
e-mail: amat_ta@peg.it pag. 1




O CANTORE GIUSEPPE
MEDICO CHIRURGO RlCEVUTA nagf ??.

Studlo: Via Minniti, 150 - ® 372648
Dom. Fisc.: Via Minniti, 150

74100 TARANTO Data/‘D- G qu %

Part. IVA 00269690731

M 3 H AT
Vlfv\ @ %m\\tvﬁ\‘{ Gg }
3 ba\fbﬂ‘?iﬁ—:f\—??“

T = ‘W)
DESCRIZIONE DELLA PRESTAZIONE SANITARIA O DELLA CESSIONE | s IMEORTC@

T

|

R VQ/U- 2.0 0 A _HLQQL\_Q_Q__L__, *—l L;Lr'—ﬁ%@jy
AIC.T. P BTl 5.

Arca Informatica
nw W bbb‘zo v . d,/ ______ N
\/L"\— Q/OPL (-} \A \ND \Af »} — \;::“ Iovlmento.
4 Tecnica

P CRADN ok U Lo vaa  |Uincio Ragioneris
\f") Ufticio Prod, dei Traffic

s Sl DG et V5 [ Lol o
oL wuwo  hcololnro } ____gi;_‘g_;:“"‘“'
dolbecn w 2308 AL R, | T
L @/0%'7-*\210 N Ao :
do 23 2l 1006 _000

ﬂ'\

Arza legale

Area Hersonale
e

—4*_._4,__‘_4_

el

Gl

S
)
<~
L 4

e —

. Totale I'i OD o
9 \ (() Jy e e
i Can \© Y -~
C\\ l be e Da pagare h02Z.300
\\ e n.

La ricevuta rilasciata
dell’art. 10, comma
ficazioni, e
prestazione dr

10 §-120 o i & SORge -

In caso di prestazioni ad imprese il sostituto d'imposta é obbligato ad operare il prelievo
ed il relativo versamento della ritenuta di acconto sul lavoro autonomo.

Focdolly Pacc 16547 (d) ]




